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124 14 Милевский Максим Александрович Заявление 00-000001640 от 22.07.2020 11:13:12 90,00 90,00

12 Черных Вера Вадимовна Заявление 00-000001786 от 28.07.2020 11:08:52 91,00 91,00
13  Абакумова Диана Анверовна Заявление 00-000000969 от 23.06.2020 8:44:11 90,00 90,00

10 Тащук Анастасия Алексеевна Заявление 00-000001783 от 28.07.2020 10:28:28 92,00 92,00
11 Тюханов Валерий Викторович Заявление 00-000002000 от 12.08.2020 10:58:58 92,00 92,00

8 Завьялова Анна Станиславовна Заявление 00-000001217 от 06.07.2020 15:05:51 92,00 92,00
9 Постнова Анастасия Алексеевна Заявление 00-000001174 от 03.07.2020 13:56:28 92,00 92,00

6 Андреева Мария Дмитриевна Заявление 00-000001037 от 25.06.2020 15:36:27 92,00 92,00
7 Гасанова Айдан Этибаровна Заявление 00-000001687 от 23.07.2020 12:53:13 92,00 92,00

4 Волощенко Ксения Игоревна Заявление 00-000002046 от 17.08.2020 11:08:29 96,00 96,00
5 Березуцкая Анастасия Вячеславовна Заявление 00-000000947 от 22.06.2020 13:11:51 93,00 93,00

2 Литвинова  Дарья Валерьевна Заявление 00-000001689 от 23.07.2020 13:05:31 97,00 97,00
3 Щекотихин Артем Игоревич Заявление 00-000001956 от 06.08.2020 10:59:13 97,00 97,00

Баллы Баллы
1 Жидкова Татьяна Васильевна Заявление 00-000001038 от 25.06.2020 16:01:57 97,00 97,00

Вступительные испытания
Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы

7
Без экзаменов Сумма баллов Конкурс портфолио / мотивационное эссе ПСБ Балл2 Балл3 Балл4 Преимущественное право

1 2 3 4 5 6

Конкурсная группа Правовое сопровождение бизнеса
№ 
п/п

№ в 
группе

Абитуриент Заявление

28 Хофманн Штефани Нет Заявление 00-000001621 от 21.07.2020 14:53:34
29 Шалунова Александра Александровна Заявление 00-000001483 от 17.07.2020 10:18:41

26 Тимахова Елизавета Васильевна Заявление 00-000001928 от 04.08.2020 14:03:05
27 Томченко Наталья Владимировна Заявление 00-000002017 от 13.08.2020 14:54:13

24 Муталова  Угилой Рустам кизи Заявление 00-000001895 от 02.08.2020 14:48:15
25 Сулейманова Камилла Эдуардовна Заявление 00-000002045 от 17.08.2020 11:03:10

22 Космирак Иванна Васильевна Заявление 00-000001989 от 10.08.2020 12:25:20
23 Лагутина Алла Борисовна Заявление 00-000001173 от 03.07.2020 12:51:15

20 Есанова Сарвиноз Фуркатовна Заявление 00-000001540 от 19.07.2020 11:57:12
21 Закутнева Анна Сергеевна Заявление 00-000001301 от 11.07.2020 10:35:50

18 Глоба Виктория Александровна Заявление 00-000001922 от 04.08.2020 10:41:40
19 Дусматов Дурбек Рустамжон угли Заявление 00-000001632 от 21.07.2020 16:24:53

16 Нерли Анна Михайловна Заявление 00-000002090 от 18.08.2020 15:55:02 79,00 79,00
17 Божко Вероника Николаевна Заявление 00-000001263 от 09.07.2020 15:59:23

14 Соколова Анастасия Евгеньевна Заявление 00-000001415 от 15.07.2020 11:15:53 80,00 80,00
15 Соколовский Тимофей Эдуардович Заявление 00-000002055 от 17.08.2020 12:50:49 80,00 80,00

12 Жандигова Радима Станиславовна Заявление 00-000001906 от 03.08.2020 10:22:08 85,00 85,00
13 Лолаева Алана Владимировна Заявление 00-000001710 от 24.07.2020 10:49:44 82,00 82,00

10 Карманова Екатерина Валерьевна Заявление 00-000001984 от 10.08.2020 11:19:20 89,00 89,00
11 Кучмеева Олеся Викторовна Заявление 00-000002003 от 12.08.2020 12:48:02 87,00 87,00

8 Самарчук Юлия Вадимовна Заявление 00-000002035 от 15.08.2020 11:49:20 94,00 94,00
9 Одлыга Анна Александровна Заявление 00-000001739 от 25.07.2020 14:49:09 92,00 92,00

6 Фролова Анастасия Евгеньевна Заявление 00-000001504 от 17.07.2020 15:50:06 96,00 96,00
7 Мартынова Анна Михайловна Заявление 00-000001985 от 10.08.2020 11:33:31 95,00 95,00

4 Белавин Глеб Анатольевич Заявление 00-000001102 от 30.06.2020 9:07:02 96,00 96,00
5 Соколова Ксения Сергеевна Заявление 00-000002030 от 14.08.2020 14:12:31 96,00 96,00

2 Бугай Наталья Юрьевна Заявление 00-000001736 от 25.07.2020 14:27:20 98,00 98,00
3 Страх Дина Дмитриевна Заявление 00-000001667 от 22.07.2020 16:34:21 97,00 97,00

Баллы Баллы
1 Павлова Марина Геннадьевна Заявление 00-000002038 от 15.08.2020 12:51:29 100,00 100,00

Вступительные испытания
Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы

7
Без экзаменов Сумма баллов Конкурс портфолио / мотивационное эссе ППК Балл2 Балл3 Балл4 Преимущественное право

1 2 3 4 5 6

Конкурсная группа Политическая психология и конфликтология
№ 
п/п

№ в 
группе

Абитуриент Заявление

24 Хофманн Штефани Нет Заявление 00-000001620 от 21.07.2020 14:53:34
25 Шилова Ксения Владимировна Заявление 00-000002028 от 14.08.2020 13:20:54

22 Троицкий Никита Владимирович Заявление 00-000001496 от 17.07.2020 13:47:41
23 Тяпкина Дарья Сергеевна Заявление 00-000002002 от 12.08.2020 12:14:55

20 Тимахова Елизавета Васильевна Заявление 00-000001927 от 04.08.2020 14:03:04
21 Тихонова Анастасия Георгиевна Заявление 00-000002054 от 17.08.2020 12:38:13

18 Соколова Анастасия Евгеньевна Заявление 00-000001414 от 15.07.2020 11:15:52
19 Соколова Ксения Сергеевна Заявление 00-000002029 от 14.08.2020 14:12:30

16 Мкртчян Артем Мукучевич Заявление 00-000001552 от 19.07.2020 13:08:53
17 Пиянзина Станислава Сергеевна Заявление 00-000001949 от 05.08.2020 12:51:55

14 Козловская Виктория Александровна Заявление 00-000001410 от 15.07.2020 10:47:09
15 Медведева  Инна  Сергеевна Заявление 00-000001460 от 16.07.2020 11:59:23

12 Ирисова Алиса  Александровна Заявление 00-000001209 от 06.07.2020 8:08:12
13 Козлова Наталья Дмитриевна Заявление 00-000001897 от 02.08.2020 15:26:38

10 Зражевский Богдан Николаевич Заявление 00-000002039 от 15.08.2020 13:06:17
11 Зубова Таисия Борисовна Заявление 00-000001473 от 16.07.2020 17:00:06

8 Дикова Диана Александровна Заявление 00-000001762 от 27.07.2020 11:08:10
9 Есанова Сарвиноз Фуркатовна Заявление 00-000001539 от 19.07.2020 11:57:11

6 Вовченко Надежда Сергеевна Заявление 00-000001034 от 25.06.2020 14:57:02
7 ВОРОНИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ Заявление 00-000001341 от 12.07.2020 15:00:28

4 Буря Полина Александровна Заявление 00-000002051 от 17.08.2020 11:59:05
5 Виноградов Илья Сергеевич Заявление 00-000000951 от 22.06.2020 13:39:50

2 Алмаз  Дарья Юрьевна Заявление 00-000001908 от 03.08.2020 11:01:56
3 Бикбова Альфия Азатовна Заявление 00-000001763 от 27.07.2020 12:18:13

Баллы Баллы
1 Добрикова Ирина  Анатольевна Заявление 00-000001328 от 11.07.2020 14:54:07 4,00

Вступительные испытания
Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы

7
Без экзаменов Сумма баллов Комплексный экзамен по лингвистике(ин яз) Балл2 Балл3 Балл4 Преимущественное право

1 2 3 4 5 6

24 Соколова Дарья Владиславовна Заявление 00-000001607 от 21.07.2020 12:36:04

Конкурсная группа Перевод и современные технологии в 
лингвистике

№ 
п/п

№ в 
группе

Абитуриент Заявление

22 Анисимов Никита Александрович Заявление 00-000001844 от 30.07.2020 11:16:02
23 Переволоцкая Анастасия Сергеевна Заявление 00-000001852 от 30.07.2020 15:08:55

20 Уланова Ирина Вадимовна Заявление 00-000001939 от 05.08.2020 11:06:30 60,00 60,00
21 Адамова Адия Алексеевна Заявление 00-000002081 от 18.08.2020 10:08:20

18 Дорогин  Александр Александрович Заявление 00-000001901 от 02.08.2020 15:49:34 60,00 60,00
19 Кедров Михаил Михайлович Заявление 00-000001943 от 05.08.2020 11:33:59 60,00 60,00

16 Минин Владимир Сергеевич Заявление 00-000002056 от 17.08.2020 13:03:58 61,00 61,00
17 Рыжкова Анастасия Игоревна Заявление 00-000002083 от 18.08.2020 11:15:06 61,00 61,00

14 Созонова Олеся Александровна Заявление 00-000001454 от 16.07.2020 11:25:16 63,00 63,00
15 Григорян Азат Сергеевич Заявление 00-000002043 от 15.08.2020 14:39:35 61,00 61,00

12 Кунилов Александр Артемович Заявление 00-000001967 от 07.08.2020 10:32:20 64,00 64,00
13 Сергунова Кристина Анатольевна Заявление 00-000002085 от 18.08.2020 11:51:01 63,00 63,00

10 Давыдкин  Никита Михайлович Заявление 00-000002065 от 17.08.2020 15:14:22 67,00 67,00
11 Иванюк Анастасия Александровна Заявление 00-000002060 от 17.08.2020 14:09:52 66,00 66,00

8 Рогальский Кирилл Вадимович Заявление 00-000001925 от 04.08.2020 11:31:15 72,00 72,00
9 Глоба Виктория Александровна Заявление 00-000001921 от 04.08.2020 10:41:39 69,00 69,00

6 Шевко Александра Алексеевна Заявление 00-000001930 от 04.08.2020 14:37:38 73,00 73,00
7 Наниева Елена Бадриевна Заявление 00-000001265 от 10.07.2020 8:54:57 72,00 72,00

4 Ким Полина Юрьевна Заявление 00-000001933 от 04.08.2020 15:09:46 74,00 74,00
5 Сташек Владислав Андреевич Заявление 00-000002031 от 14.08.2020 14:49:44 73,00 73,00

2 Стерник Максим Александрович Заявление 00-000002079 от 18.08.2020 10:00:53 81,00 81,00
3 Шафиров Илья Леонидович Заявление 00-000001572 от 20.07.2020 11:24:40 77,00 77,00

Баллы Баллы Баллы
1 Гасанов Гамзат Русланович Заявление 00-000001950 от 05.08.2020 15:53:27 84,00 84,00

Вступительные испытания Вступительные испытания
Баллы Баллы Баллы Баллы

7
Без экзаменов Сумма баллов Иностранный язык Конкурс портфолио / собеседование Балл3 Балл4 Преимущественное право

1 2 3 4 5 6

Конкурсная группа Искусственный интеллект (совместно с МФТИ) 
(договор)

№ 
п/п

№ в 
группе

Абитуриент Заявление

31 Соколова Дарья Владиславовна Заявление 00-000001608 от 21.07.2020 12:36:04
32 Уразбахтина Айгуль Махмутовна Заявление 00-000001880 от 01.08.2020 11:57:04

29 Неверова Эльвира Махмутовна Заявление 00-000001810 от 29.07.2020 10:49:37
30 Переволоцкая Анастасия Сергеевна Заявление 00-000001853 от 30.07.2020 15:08:55

27 Ирисова Алиса  Александровна Заявление 00-000001208 от 06.07.2020 8:08:11
28 Капульцевич Илья Константинович Заявление 00-000001437 от 15.07.2020 15:49:49

25 Адамова Адия Алексеевна Заявление 00-000002082 от 18.08.2020 10:08:20
26 Анисимов Никита Александрович Заявление 00-000001845 от 30.07.2020 11:16:03

23 Панова Мария Сергеевна Заявление 00-000002089 от 18.08.2020 15:53:36 48,00 48,00
24 Саатова Малика Адлахамитовна Заявление 00-000001590 от 21.07.2020 10:13:51 46,00 46,00

21 Абаев Юсуп Кюрыевич Заявление 00-000001732 от 25.07.2020 11:43:04 53,00 53,00
22 Ондар Эзир-Начын Романович Заявление 00-000002052 от 17.08.2020 12:14:20 50,00 50,00

19 Муина Ирина Юрьевна Заявление 00-000001946 от 05.08.2020 12:32:49 60,00 60,00
20 Уланова Ирина Вадимовна Заявление 00-000001940 от 05.08.2020 11:06:31 60,00 60,00

17 Дорогин  Александр Александрович Заявление 00-000001902 от 02.08.2020 15:49:35 60,00 60,00
18 Кедров Михаил Михайлович Заявление 00-000001942 от 05.08.2020 11:33:59 60,00 60,00

15 Григорьев Александр Александрович Заявление 00-000001808 от 29.07.2020 10:27:36 62,00 62,00
16 Рыжкова Анастасия Игоревна Заявление 00-000002084 от 18.08.2020 11:15:07 61,00 61,00

13 Сергунова Кристина Анатольевна Заявление 00-000002086 от 18.08.2020 11:51:02 63,00 63,00
14 Созонова Олеся Александровна Заявление 00-000001455 от 16.07.2020 11:25:17 63,00 63,00

11 Иванюк Анастасия Александровна Заявление 00-000002061 от 17.08.2020 14:09:52 66,00 66,00
12 Кунилов Александр Артемович Заявление 00-000001968 от 07.08.2020 10:32:21 64,00 64,00

9 Лескова Анна Владимировна Заявление 00-000002074 от 18.08.2020 9:27:09 68,00 68,00
10 Давыдкин  Никита Михайлович Заявление 00-000002066 от 17.08.2020 15:14:22 67,00 67,00

7 Рогальский Кирилл Вадимович Заявление 00-000001926 от 04.08.2020 11:31:16 72,00 72,00
8 Савченко Алексей Юрьевич Заявление 00-000001883 от 01.08.2020 12:37:32 71,00 71,00

5 Шевко Александра Алексеевна Заявление 00-000001931 от 04.08.2020 14:37:39 73,00 73,00
6 Наниева Елена Бадриевна Заявление 00-000001266 от 10.07.2020 8:54:58 72,00 72,00

3 Ким Полина Юрьевна Заявление 00-000001934 от 04.08.2020 15:09:47 74,00 74,00
4 Сташек Владислав Андреевич Заявление 00-000002032 от 14.08.2020 14:49:45 73,00 73,00

1 Гасанов Гамзат Русланович Заявление 00-000001951 от 05.08.2020 15:53:29 84,00 84,00
2 Шафиров Илья Леонидович Заявление 00-000001573 от 20.07.2020 11:24:41 77,00 77,00

Преимущественное право
Вступительные испытания Вступительные испытания

Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы

4 5 6 7
Без экзаменов Сумма баллов Иностранный язык Конкурс портфолио / собеседование Балл3 Балл4

Конкурсная группа Искусственный интеллект (совместно с МФТИ) 
(бюджет)

№ 
п/п

№ в 
группе

Абитуриент Заявление 1 2 3
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264 6 Щекотихин Артем Игоревич Заявление 00-000001957 от 06.08.2020 10:59:14 95,00 95,00

4 Ткаченко Павел Сергеевич Заявление 00-000001861 от 30.07.2020 17:13:06 95,00 95,00
5 Ханикян Давид Самвелович Заявление 00-000001824 от 29.07.2020 11:49:05 95,00 95,00

2 Сенчева Алина Михайловна Заявление 00-000001680 от 23.07.2020 11:06:51 95,00 95,00
3 Серебряков Михаил Борисович Заявление 00-000001795 от 28.07.2020 14:22:41 95,00 95,00

Баллы Баллы
1 Новокшонов Павел Викторович Заявление 00-000001101 от 30.06.2020 8:59:20 95,00 95,00

Вступительные испытания
Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы

Сумма баллов Конкурс портфолио / мотивационное эссе ЭФД Балл2 Балл3 Балл4 Преимущественное право
2 3 4 5 6 7

Конкурсная группа Экономика фирмы и внешнеэкономическая 
деятельность

№ 
п/п

№ в 
группе

Абитуриент Заявление 1
Без экзаменов

56 Уразбахтина Айгуль Махмутовна Заявление 00-000001881 от 01.08.2020 11:57:05
57 Федорова Полина Анатольевна Заявление 00-000001863 от 31.07.2020 10:26:54

54 Сущеня Степан Дмитриевич Заявление 00-000002076 от 18.08.2020 9:44:46
55 Тюханов Валерий Викторович Заявление 00-000002001 от 12.08.2020 10:58:58

52 Соколов Никита Александрович Заявление 00-000002023 от 14.08.2020 10:43:28
53 Стерник Максим Александрович Заявление 00-000002080 от 18.08.2020 10:00:54

50 Сенчева Алина Михайловна Заявление 00-000001679 от 23.07.2020 11:06:51
51 Соатов Шахриёр Норкобилович Заявление 00-000001488 от 17.07.2020 11:31:58

48 Петриенко Татьяна Николаевна Заявление 00-000001910 от 03.08.2020 12:23:23
49 Рамирес Суарес Хулио Анибал Заявление 00-000001892 от 02.08.2020 14:30:53

46 Орлова Татьяна Дмитриевна Заявление 00-000001609 от 21.07.2020 13:09:10
47 Переволоцкая Анастасия Сергеевна Заявление 00-000001580 от 20.07.2020 15:14:47

44 Неверова Эльвира Махмутовна Заявление 00-000001811 от 29.07.2020 10:49:38
45 Новикова Екатерина Владимировна Заявление 00-000001964 от 06.08.2020 15:19:09

42 Куприн Алексей Владимирович Заявление 00-000001207 от 05.07.2020 14:39:23
43 Малахов  Игорь Михайлович Заявление 00-000001991 от 10.08.2020 15:10:01

40 Кабанов Андрей Олегович Заявление 00-000001982 от 10.08.2020 11:02:56
41 Королева Елена Андревна Заявление 00-000001741 от 25.07.2020 14:54:02

38 Ермаков Владислав Викторович Заявление 00-000002047 от 17.08.2020 11:21:28
39 Жандигова Радима Станиславовна Заявление 00-000001905 от 03.08.2020 10:22:08

36 Дзуганов Эльдар Андзорович Заявление 00-000002077 от 18.08.2020 9:53:55
37 Дорогин  Александр Александрович Заявление 00-000001903 от 02.08.2020 15:49:35

34 Гасанов Умуд Садиг оглы Заявление 00-000001859 от 30.07.2020 16:14:43
35 Григорьев Александр Александрович Заявление 00-000001809 от 29.07.2020 10:27:36

32 Алиев Омар Магомедович Заявление 00-000001432 от 15.07.2020 14:17:19
33 Вартанян Эдуард Каренович Заявление 00-000001477 от 17.07.2020 10:04:50

30 Товмач Никита Викторович Заявление 00-000001426 от 15.07.2020 13:43:19 75,00 75,00
31 Фадеева Дарья МИхайловна Заявление 00-000001724 от 24.07.2020 14:48:19 75,00 75,00

28 Столбовой Максим Игоревич Заявление 00-000001616 от 21.07.2020 14:25:43 75,00 75,00
29 Сухачев Дмитрий Николаевич Заявление 00-000001701 от 24.07.2020 9:48:14 75,00 75,00

26 Селезнев Максим Романович Заявление 00-000001721 от 24.07.2020 13:56:55 75,00 75,00
27 Симонов Вадим Николаевич Заявление 00-000001789 от 28.07.2020 11:41:10 75,00 75,00

24 Матвеев Илья Игоревич Заявление 00-000001747 от 27.07.2020 9:10:17 75,00 75,00
25 Назаренко Юлия Александровна Заявление 00-000001547 от 19.07.2020 12:47:07 75,00 75,00

22 Кедров Михаил Михайлович Заявление 00-000001194 от 04.07.2020 13:33:48 75,00 75,00
23 Кузнецов Георгий Игоревич Заявление 00-000001638 от 22.07.2020 10:09:35 75,00 75,00

20 Есенкин Александр Александрович Заявление 00-000001543 от 19.07.2020 12:06:06 75,00 75,00
21 Золотарев Давид Дмитриевич Заявление 00-000001677 от 23.07.2020 11:05:00 75,00 75,00

18 Аскеров  Исах Акбер оглы Заявление 00-000001720 от 24.07.2020 13:45:18 75,00 75,00
19 Билалов Имам Исламович Заявление 00-000001953 от 06.08.2020 10:33:32 75,00 75,00

16 Сергеева Мишель Михайловна Заявление 00-000001787 от 28.07.2020 11:15:34 80,00 80,00
17 Шонематов Искандар Тимурович Заявление 00-000001401 от 14.07.2020 16:30:46 80,00 80,00

14 Киселева Дарья Дмитриевна Заявление 00-000002014 от 13.08.2020 12:58:59 80,00 80,00
15 Попов  Михаил  Сергеевич Заявление 00-000001764 от 27.07.2020 13:45:38 80,00 80,00

12 Елисеев Николай Дмитриевич Заявление 00-000002026 от 14.08.2020 11:52:26 80,00 80,00
13 Ибадов Азиз Шухратович Заявление 00-000001719 от 24.07.2020 13:39:28 80,00 80,00

10 Бойко  Юрий Олегович Заявление 00-000001614 от 21.07.2020 14:19:55 80,00 80,00
11 Борисов  Стефан Владимирович Заявление 00-000001816 от 29.07.2020 10:59:14 80,00 80,00

8 Прокофьева Анастасия Евгеньевна Заявление 00-000001870 от 31.07.2020 11:13:28 90,00 90,00
9 Скворцов Евгений Анатольевич Заявление 00-000001641 от 22.07.2020 11:16:04 90,00 90,00

6 Пеленёва Полина Александровна Заявление 00-000001127 от 02.07.2020 9:52:22 90,00 90,00
7 Полончук Руслан Андреевич Заявление 00-000001132 от 02.07.2020 10:33:16 90,00 90,00

4 Клочкова Арина Юрьевна Заявление 00-000001071 от 28.06.2020 15:45:51 90,00 90,00
5 Коптяев Евгений Николаевич Заявление 00-000001075 от 29.06.2020 9:59:14 90,00 90,00

2 Ершов  Владимир Максимович Заявление 00-000001255 от 09.07.2020 10:59:36 90,00 90,00
3 Ивлева Юлиана Павловна Заявление 00-000001040 от 26.06.2020 9:37:49 90,00 90,00

Баллы Баллы
1 Божко Вероника Николаевна Заявление 00-000001262 от 09.07.2020 15:59:23 90,00 90,00

Вступительные испытания
Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы

7
Без экзаменов Сумма баллов Конкурс портфолио / мотивационное эссе ЭУИ Балл2 Балл3 Балл4 Преимущественное право

1 2 3 4 5 6

33 Шаповалов Антон Сергеевич Заявление 00-000002063 от 17.08.2020 14:34:50

Конкурсная группа Экономика и управление инновациями
№ 
п/п

№ в 
группе

Абитуриент Заявление

31 Ондар Эзир-Начын Романович Заявление 00-000002053 от 17.08.2020 12:14:20
32 Рыженок Анна Романовна Заявление 00-000002091 от 18.08.2020 16:13:32

29 Дзуганов Эльдар Андзорович Заявление 00-000002078 от 18.08.2020 9:53:55
30 Нейман  Елизавета Александровна Заявление 00-000001974 от 07.08.2020 12:38:02

27 Томченко Наталья Владимировна Заявление 00-000002016 от 13.08.2020 14:54:12 82,00 82,00
28 Гасанов Умуд Садиг оглы Заявление 00-000001860 от 30.07.2020 16:14:44 60,00 60,00

25 Бойко Денис Владимирович Заявление 00-000001280 от 10.07.2020 12:45:18 85,00 85,00
26 Михайлов Павел Михайлович Заявление 00-000002006 от 12.08.2020 16:13:39 85,00 85,00

23 Лолаева Алана Владимировна Заявление 00-000001709 от 24.07.2020 10:49:44 86,00 86,00
24 Петриенко Татьяна Николаевна Заявление 00-000001773 от 27.07.2020 16:49:02 86,00 86,00

21 Якунькин  Антон Александрович Заявление 00-000002025 от 14.08.2020 11:11:11 88,00 88,00
22 Кривоносов Петр Петрович Заявление 00-000001202 от 05.07.2020 10:25:42 87,00 87,00

19 Наконечный Георгий Николаевич Заявление 00-000002087 от 18.08.2020 14:44:19 89,00 89,00
20 Жуков Сергей Юрьевич Заявление 00-000001733 от 25.07.2020 12:26:59 88,00 88,00

17 Симунин Леонид Валерьевич Заявление 00-000001941 от 05.08.2020 11:18:46 90,00 90,00
18 Субботин Иван Андреевич Заявление 00-000001047 от 26.06.2020 12:40:03 90,00 90,00

15 Юдин  Григорий  Дмитриевич Заявление 00-000002009 от 13.08.2020 10:36:20 91,00 91,00
16 Богданова Ирина Алексеевна Заявление 00-000001500 от 17.07.2020 14:47:30 90,00 90,00

13 Киреев Денис Сергеевич Заявление 00-000001684 от 23.07.2020 11:44:46 92,00 92,00
14 Чекин Андрей Геннадьевич Заявление 00-000001672 от 22.07.2020 16:55:04 91,00 91,00

11 Пугачев Никита Ильич Заявление 00-000001703 от 24.07.2020 10:11:38 93,00 93,00
12 Болбенков Антон  Алексеевич Заявление 00-000002005 от 12.08.2020 15:23:43 92,00 92,00

9 Алипов Адельбек Юрьевич Заявление 00-000002012 от 13.08.2020 11:24:59 93,00 93,00
10 Ахмедов Руслан Биннатович Заявление 00-000001655 от 22.07.2020 14:39:58 93,00 93,00

7 Ланцова Виктория Андреевна Заявление 00-000002007 от 12.08.2020 16:42:43 95,00 95,00
8 Капульцевич Илья Константинович Заявление 00-000001438 от 15.07.2020 15:49:49 94,00 94,00

5 Марченко Ольга Евгеньевна Заявление 00-000002013 от 13.08.2020 11:55:29 96,00 96,00
6 Новиков Никита Андреевич Заявление 00-000001228 от 07.07.2020 11:08:49 96,00 96,00

3 Коровин  Антон Владимирович Заявление 00-000001264 от 09.07.2020 16:33:13 97,00 97,00
4 Тюшкевич Юлия Андреевна Заявление 00-000001267 от 10.07.2020 9:08:39 97,00 97,00

1 Майер Ксения Андреевна Заявление 00-000001239 от 08.07.2020 9:32:32 100,00 100,00
2 Куликов Евгений Викторович Заявление 00-000001112 от 01.07.2020 10:04:11 98,00 98,00

Преимущественное право
Вступительные испытания

Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы Баллы

Без экзаменов Сумма баллов Конкурс портфолио / мотивационное эссе ГМУ Балл2 Балл3 Балл4
2 3 4 5 6 7

58 Юсиф-Зада Аслан-Ага Ильгар оглы Заявление 00-000001767 от 27.07.2020 14:42:41

Конкурсная группа Управление городской инфраструктурой и 
развитием территорий

№ 
п/п

№ в 
группе

Абитуриент Заявление 1

56 Шалунова Александра Александровна Заявление 00-000001482 от 17.07.2020 10:18:41
57 Щербаков Егор Сергеевич Заявление 00-000001832 от 29.07.2020 15:51:48

54 Чаин Дмитрий Сергеевич Заявление 00-000001971 от 07.08.2020 10:48:49
55 Чебакова Наталья Игоревна Заявление 00-000001557 от 19.07.2020 13:51:39

52 Сулейманова Камилла Эдуардовна Заявление 00-000002044 от 17.08.2020 11:03:09
53 Таймасханов Саид-Ахмед Магомедович Заявление 00-000001451 от 16.07.2020 11:18:57

50 Нейман  Елизавета Александровна Заявление 00-000001973 от 07.08.2020 12:38:01
51 Соловьев Иван Андреевич Заявление 00-000001913 от 03.08.2020 12:51:46

48 Зотов Денис Львович Заявление 00-000002098 от 17.08.2020 11:27:35
49 Кондрашов Александр Александрович Заявление 00-000002099 от 17.08.2020 11:40:31

46 Дусматов Дурбек Рустамжон угли Заявление 00-000001631 от 21.07.2020 16:24:52
47 Еремян Артюш Арменович Заявление 00-000001727 от 25.07.2020 10:04:26

44 Бурцева Полина Олеговна Заявление 00-000001691 от 23.07.2020 13:42:37
45 Гришаков Артём Анатольевич Заявление 00-000001999 от 12.08.2020 10:38:31

42 Будунова  Патимат Сайпулаевна Заявление 00-000001558 от 19.07.2020 13:55:51
43 Бузин Максим Александрович Заявление 00-000001192 от 04.07.2020 12:49:38

40 Борисов  Стефан Владимирович Заявление 00-000001815 от 29.07.2020 10:59:14
41 Браташ Валерия  Олеговна Заявление 00-000001920 от 04.08.2020 10:24:52

38 Савлиев Александр Николаевич Заявление 00-000001975 от 07.08.2020 13:55:13 80,00 80,00
39 Прохин Егор Анатольевич Заявление 00-000001827 от 29.07.2020 14:03:22 78,00 78,00

36 Зайналова Элла Эльдаровна Заявление 00-000001955 от 06.08.2020 10:39:13 80,00 80,00
37 Махмудова Эъзоза Едгор кизи Заявление 00-000001686 от 23.07.2020 12:52:19 80,00 80,00

34 Дигурова Даниэла Александровна Заявление 00-000001643 от 22.07.2020 11:42:29 80,00 80,00
35 Зайналов Хаджимурад Камилович Заявление 00-000001952 от 06.08.2020 10:19:21 80,00 80,00

32 Громова Ирина Сергеевна Заявление 00-000001629 от 21.07.2020 15:48:38 80,00 80,00
33 Данилова Полина  Николаевна Заявление 00-000002036 от 15.08.2020 12:03:03 80,00 80,00

30 Мамедов Элтун - Заявление 00-000001778 от 28.07.2020 9:46:41 81,00 81,00
31 Рожин Александр Вячеславович Заявление 00-000001690 от 23.07.2020 13:34:49 81,00 81,00

28 Шан-Ши-Вый(Рябцев) Максим Петрович Заявление 00-000001662 от 22.07.2020 16:03:20 82,00 82,00
29 Лысенко  Алексей  Алексеевич Заявление 00-000001779 от 28.07.2020 9:55:18 81,00 81,00

26 Рапопорт Вячеслав Сергеевич Заявление 00-000001225 от 07.07.2020 9:09:31 82,00 82,00
27 Унтила Василий Анатольевич Заявление 00-000001772 от 27.07.2020 15:32:39 82,00 82,00

24 Левченко Кирилл Евгеньевич Заявление 00-000001812 от 29.07.2020 10:52:54 83,00 83,00
25 Маринина Анастасия Андреевна Заявление 00-000001508 от 17.07.2020 16:13:38 83,00 83,00

22 Коломенская Валерия Андреевна Заявление 00-000001990 от 10.08.2020 14:05:53 83,00 83,00
23 Королева Елена Андревна Заявление 00-000001740 от 25.07.2020 14:54:01 83,00 83,00

20 Чубарова Мария Кимовна Заявление 00-000001664 от 22.07.2020 16:22:09 84,00 84,00
21 Бесидский Игорь Александрович Заявление 00-000002059 от 17.08.2020 14:05:51 83,00 83,00

18 Сорока Надежда Сергеевна Заявление 00-000002075 от 18.08.2020 9:39:41 85,00 85,00
19 Хофманн Штефани Нет Заявление 00-000001619 от 21.07.2020 14:53:33 85,00 85,00

16 Космирак Иванна Васильевна Заявление 00-000001988 от 10.08.2020 12:25:19 85,00 85,00
17 Орлова Александра Дмитриевна Заявление 00-000001022 от 25.06.2020 11:01:20 85,00 85,00

15 Евстратов Тимур Дмитриевич Заявление 00-000002042 от 15.08.2020 14:32:38 85,00 85,00



265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286 28 Малахов  Игорь Михайлович Заявление 00-000001992 от 10.08.2020 15:10:01

26 Рамирес Суарес Хулио Анибал Заявление 00-000001893 от 02.08.2020 14:30:54 65,00 65,00
27 Кабанов Андрей Олегович Заявление 00-000001983 от 10.08.2020 11:02:56

24 Новикова Екатерина Владимировна Заявление 00-000001965 от 06.08.2020 15:19:10 65,00 65,00
25 Орлова Татьяна Дмитриевна Заявление 00-000001610 от 21.07.2020 13:09:11 65,00 65,00

22 Киселева Дарья Дмитриевна Заявление 00-000002015 от 13.08.2020 12:59:00 65,00 65,00
23 Кузнецов Георгий Игоревич Заявление 00-000001639 от 22.07.2020 10:09:35 65,00 65,00

20 Золотарев Давид Дмитриевич Заявление 00-000001678 от 23.07.2020 11:05:01 65,00 65,00
21 Ивлева Юлиана Павловна Заявление 00-000001041 от 26.06.2020 9:37:51 65,00 65,00

18 Вартанян Эдуард Каренович Заявление 00-000001478 от 17.07.2020 10:04:50 65,00 65,00
19 Данилова Полина  Николаевна Заявление 00-000002037 от 15.08.2020 12:03:04 65,00 65,00

16 Федорова Полина Анатольевна Заявление 00-000001864 от 31.07.2020 10:26:55 70,00 70,00
17 Билалов Имам Исламович Заявление 00-000001954 от 06.08.2020 10:33:32 65,00 65,00

14 Сергеева Мишель Михайловна Заявление 00-000001788 от 28.07.2020 11:15:35 70,00 70,00
15 Соатов Шахриёр Норкобилович Заявление 00-000001489 от 17.07.2020 11:31:59 70,00 70,00

12 Соколов Никита Александрович Заявление 00-000002024 от 14.08.2020 10:43:28 75,00 75,00
13 Елисеев Николай Дмитриевич Заявление 00-000002027 от 14.08.2020 11:52:27 70,00 70,00

10 Ермаков Владислав Викторович Заявление 00-000002048 от 17.08.2020 11:21:29 75,00 75,00
11 Матвеев Илья Игоревич Заявление 00-000001748 от 27.07.2020 9:10:18 75,00 75,00

8 Великанова Елена Сергеевна Заявление 00-000001445 от 16.07.2020 10:51:12 84,00 80,00
9 Алиев Омар Магомедович Заявление 00-000001433 от 15.07.2020 14:17:20 75,00 75,00

7 Еникеев Егор Алексеевич Заявление 00-000001068 от 28.06.2020 10:35:25 85,00 85,00
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